
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
3 6 10 7 9 2

25

0
19

3
23

5
25

11 12 17 Auszeit

5:6

Ende
11:21 B  L.O. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 4 10 8

156
13:23

╳

12
1
13

2
15

7 10 11 Auszeit

7:11
11:16

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  L.O. Volleys S

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 6 10 8

171
10:14

0
9

1
10

3
11

5
12

7
16

8
17

Auszeit

1:6
10:16

Ende
11:47 A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
2 3 6 10 7 9

25

╳

11
25

2
12

6
16

7
19

8
21

10
23

Auszeit

21:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
3 6 10 7 9 2

25

1
12
25

2
15

3
16

7
18

8
19

10
20

Auszeit

Ende
12:13 B  L.O. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 6 10 8

161 4
15:20 10:15

╳

9
16

1
10

2
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

6:7
9:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen West Play-Down
Frauen

A  SV Reudnitz vs. L.O. Volleys B
Spiel 3 02.04.2023 11:00 Uhr

SH Humboldt-Gymnasium
04317 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Reudnitz 7/12
2 Lagrange, Manuela X
3 Haase, Linda X
6 Hribar, Alenka X
7 Dupont, Lara X
9 Böttcher, Melanie X

10 Bujack, Roxana X
15 Arndt, Sophia X
A  Libero

15 Arndt, Sophia X
A  Offizielle
T Meyer, Steve

C

B  L.O. Volleys 9/12
1 Freund, Laura X
2 Horn, Josephine X
3 Hausmann, Michaela X
4 Beyer, Lisa-Marie X
6 Reinhardt, Kati X
8 Rau, Nadine X

10 Sonntag, Julia X
11 Haase, Helene X
15 Freier, Julia X
B  Libero

15 Freier, Julia X
B  Offizielle
T Schreiter, Norbert

CT Schmidt, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Reudnitz L.O. Volleys B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 15 0 1 2
1 0 1 25 2 23 17 0 1 2
0 0 1 25 3 23 16 0 2 2

4
5

2 0 3 75 67 48 0 4 6
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: SV Reudnitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bayer, Pauline 1 Abraham , Johanna
2 Bayer, Josefina 2 Wetzel, Emma

Schreiber 3
Schr. Tang, Nancy 4

Assist. Höhmann, Nathalie

Dokument erstellt: 02.04.2023 12:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


