

## Sachsenklasse Frauen West Play-Down

Frauen

A SV Reudnitz vs. L.O. Volleys B Spiel 3

02.04.2023 11:00 Uhr

SH Humboldt-Gymnasium 04317 Leipzig



				S		art :00	A	) SV F	Reudni	tz	s	En 11:		Œ	3) L.O.	Volley	/S	R
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtau	fstellung	A	3	6	10	7	9	2		3	11	2	4	10	8	4 -
lu		S	pielernr.	ı							25				6			15
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z											13:23			
Α	.,	Sį	oielstand															
		1.	5.	1	0	3 23	5(E)	11	12	17	Auszeit	X	1	20	7	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		19	23	25)				5:6	12	13	Ī				7:11 11:16
					-	~ u4	_						al a	_	_			

S		art :24	Œ	) L.O.	Volley	/S	s	En 11:		(A	) SV F	Reudni	tz	R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	11	2	6	10	8		2	3	6	10	7	9	
Т					1		17							25
Z					10:14									]
2	0	1	3	5	7	8	Auszeit	X <sub>1</sub>	2 12	6	7	8	10 23	Auszeit
_	9	10	11	12	16	17)	1:6 10:16	25	12	16	19	21	23	21:16

_	Aufschlagfolge			S		Start 11:50 A SV Reudnitz			itz	S	En 12:		B L.O. Volleys				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	6	10	7	9	2		3	11	2	6	10	8	
un i		S	pielernr.	П							25	1			4			16
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z								15:20			10:15			
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	2	3		8	10 20	Auszeit		1	2	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	15	16	18	19	20		96	10	11	12	13	14	6:7 9:12

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7100201							
	Sa	anktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	<u>)</u>	

A	SV Reudnitz	7/12	B	L.O. Volleys	9/12
2	Lagrange, Manuela	Х	1	Freund, Laura	Х
3	Haase, Linda	Х	2	Horn, Josephine	Х
6	Hribar, Alenka	Х	3	Hausmann, Michaela	Х
7	Dupont, Lara	Х	4	Beyer, Lisa-Marie	Х
9	© Böttcher, Melanie	Х	6	©Reinhardt, Kati	Х
10	Bujack, Roxana	Х	8	Rau, Nadine	Х
15	Arndt, Sophia	Х	10	Sonntag, Julia	Х
(A)	Libero		11	Haase, Helene	Х
15	Arndt, Sophia	X	15	Freier, Julia	Х
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Meyer, Steve	$\Box$	15	Freier, Julia	Х
			<b>B</b>	Offizielle	

T Schreiter, Norbert CT Schmidt, Christian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

J					Liger	<i>,</i> 111336						
1	(	A)	sv	Reu	dnitz	L.O.	Volle	eys	B	)		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	1	0	1	25	1	21	15	0	1	2		
ı	1	0	1	25	2	23	17	0	1	2		
ı	0	0	1	25	3	23	16	0	2	2		
ı	4											
ı					5							
I	2 0 3 75 67 48 0 4 6											
۱	St	art	: 11	:00	Ende:	12:13	Dai	uer:	1:1	13		
ı	Sie	ege	r: S	SV R	eudnitz	Z				3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bayer, Pauline	1	Abraham , Johanna
2	Bayer, Josefina	2	Wetzel, Emma
	Schreiber	3	
Schr.	Tang, Nancy	4	
Assist.	Höhmann, Nathalie		

Dokument erstellt: 02.04.2023 12:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de